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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 
for Falkenberg Interim ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens 
godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hjortshøj, den 27/11 2019 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Klaus Ravnsborg Falkenberg 
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Til kapitalejeren af Falkenberg Interim ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Falkenberg Interim ApS for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2018 - 
30. juni 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
 
Overtrædelse af selskabslovens bestemmelser om udlån til kapitalejere og overtrædelse af 
skattelovgivningens bestemmelser om indeholdelse af kildeskat 
Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere, 
hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.  
 
Selskabet har i forbindelse med udbetalingen ikke overholdt skattelovgivningen, og ledelsen kan ifalde 
ansvar herfor. 
 
Aarhus N, den 27/11 2019 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz Michael Bagner 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne33710 MNE nr.: mne92 
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Selskabet Falkenberg Interim ApS 
Højager 52 
8530  Hjortshøj 

  
  CVR-nr: 31 62 69 43 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion Klaus Ravnsborg Falkenberg 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 830 kr. Året resultat vurderes som 
værende tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Falkenberg Interim ApS for 2018/19 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i associeret virksomhed måles til kostpris. I tilfælde hvor værdien er mindre end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en 
skattesats på 22 %. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" under omsætningsaktiver.  
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 Resultatopgørelse 
 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019 
   
   
 2018/19 2017/18 
Note    
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 BRUTTOFORTJENESTE  -8.875 -7.875 
   
     

   

   Andre finansielle indtægter  9.748 9.739 
   Andre finansielle omkostninger  -43 -3.400 
     

 RESULTAT FØR SKAT  830 -1.536 
     

 ÅRETS RESULTAT  830 -1.536 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  86.000 0 
   Overført resultat  -85.170 -1.536 
     

 DISPONERET I ALT  830 -1.536 
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2019 2018 
Note    
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   Kapitalandele i associerede virksomheder  40.000 40.000 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  85.478 164.742 
     

 Finansielle anlægsaktiver  125.478 204.742 
     

   ANLÆGSAKTIVER  125.478 204.742 
     

   

   Andre tilgodehavender  0 1.683 
 1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  81.914 0 
     

 Tilgodehavender  81.914 1.683 
     

   Likvide beholdninger  12.220 12.356 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  94.134 14.039 
     

   

 AKTIVER  219.612 218.781 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2019 2018 
Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  407 85.578 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  86.000 0 
     

 2 EGENKAPITAL  211.407 210.578 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  8.205 8.203 
   Selskabsskat  0 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  8.205 8.203 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  8.205 8.203 
     

   

 PASSIVER  219.612 218.781 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Noter 
  
   
   
 2019 2018 
 

 14 

 1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  
 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  81.914 0 
     

 81.914 0 
     

 
Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet.  
Lånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente 10,05%. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 0. 

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/7 2018 ponering 30/6 2019 
 2 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  85.577 -85.170 407 
 Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 86.000 86.000 
       

 210.577 830 211.407 
       

   

   
   
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har i forbindelse med udbetaling af et ulovligt kapitalejerlån ikke overholdt 
skattelovgivningens regler om indeholdelse og indberetning af udbytteskat af de udbetalte beløb. 
Selskabet hæfter derfor solidarisk med kapitalejer for skattebeløbet andragende 23 t.kr. 
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 8/0PAiR9X0C/H4dKYBCtwMpOzjEoLtXZ9WPWCwQCxcI=


 
A2/87paAjDhtUQgqZ04+LO70rsBLxc6+v6VbJ50QVf5dllG/3bFSt4RVisn8gBbKxgW2kJQm8u3a
8z6/PK9IKqbJxhxr9YEdJCRJhLMH0bLl4Auc7PYIHfRyTw3R95YK/NEkiJ7lDHJYc/UKmoOwCcwk
vIoUHbvU89cMUuzs+YonUw5xHM0op5kw+4q1v9slGVlF7dR0uN1dk2IKurNPDI7jahsH0cZAgJOg
IpPtf27zBwAyBqjspBAVNXQX90T4GfhqfnWHSEFjeGsrVrHigkXh0JC6U4eh+qxYuK+iIyOnxaNN
Ck3vgxg+Q3aSwyTmSx/B7YmukMX+BgYOI/2fTQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId NDc2OTI4NQ==
  document_digests 
  _challenge S1BDNzUtRDIyMEEtRTI1N1AtR1E0UE8tVFFOS0UtRUVZVUg=
  TimeStamp MjAxOS0xMS0yOSAxMDoxOTo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 w/Dpeg/iHL8aVqgljzVEn1fcp3kNvT//zAgrRTgbZKs=


 
QCxEwCcLR+pz4qu7cqZn+q/xY4VbTDCPXiwQEIQGQqeX2yBPapanNHPdu1g5KW0qmsd1wbB4J8OW
YbOequUHZwmea/KhiXjwbmOwHc9rw2PjqzV9BFo6Nof3Lf4elvf+cBqOLY8i8pKmqhLUsUhDuLtB
NiN124HBMMikdcyKhzAMF/i3a9sMPt8LOJFAC78TTEquQwqzxzFlOIzvYXy6etlzlGR6bJVWhbHW
lKh4i+Sa2PUt7FsNQzJ3lT1yM1iQ/LdJ7s4NXzZLeuaBcZFlN9eH2FbOjUHd1o7Kp8+6xvzmeQ1K
CfFukJK9qgK8QU8c6PIrN3xCvf1ryXZqD4uBfA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TkRjMk9USTVOdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UnpoTlNVb3RORWhRVGxvdFF6QkVTVWd0TjBWVFUxRXRSRkZDTUZNdFVGb3pRVUU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE5vdiAyOSAxMToyMzoyOSBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 9ClO4rGPtBSsNfAyU+SZSRdhKJU2kQ6fjuIKVZDriYA=


 
rOnHTPGXwAwABXQSzBD6D5JDqv5+Xz4yg+KQXTIHCLRAbjsD2paff0MvnHUV12iu58MvnlfaNwZI
0WqtwqGcSIcHRdyfi8d6n5QGh/RGfh6BCmIFmZ82Jt/7F/YH5dxbHH7HXTOGyG7+Q6wVbbLoUqx+
8jacuQtiysglV84lIqF7rJF+XoZP5vlc4zAY4+Xdcq9MXuu2b1l6zWs/Llb5XiX3MV1TflSqaEXy
Yxpsm9sziK/NYQIYrVaZUUm2TkQk+DG0myKOS7Q/Yed8mgvbwP34l3+FVLZuRW2RS8inH3y57JPL
7WY8hk9fBieNUAmoFPByACWEkTdlA1GpVVjhwQ==
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 4yaOk4bVNU5Id0yffAZ7HVNYyMUUawOPAjjDyMwSmWY=


 
ee/Lw0STg+ukmwAGlO4/RybKiW5eKKm1zbTV6fkuadd8lFBYTut2MnzPnF6jns9ogp4dX8xo9ARP
SHuaiZPkS6cFyNQvfPzpPRS/ObrTTiiVM9LpGuRPgGjMmB5x5wTem16JrpLhCoqvvwjlO6pnOSSW
tEutEiaBVRa3l2n2JpxSQN/UjBHdd5eaT9GxWrzt6Ea7DriELQJEsdIFxDgbC9p2VzEpaIjTTeud
r8/ZDE2oEnkOa3FWSGzaQ+8TxNZ0WJ6gAugqOyiBCVDsKrF7rcwAC4kw/hUR3uMxEb83KGyOAmla
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